
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 26 февраля 2015 года       д. Старые Петушки         № 17/3 
 
О внесении изменений в Структуру 
администрации Петушинского сельского 
поселения, утвержденную решением Совета 
народных депутатов Петушинского сельского 
поселения № 22/5 от 30.04.2010 года 

 
 
Рассмотрев предложение главы администрации Петушинского 

сельского поселения, в целях оптимизации расходов на содержание 
администрации Петушинского сельского поселения, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет 
народных депутатов Петушинского сельского поселения, 

 
р е ш и л: 
1. Внести изменения в Структуру администрации Петушинского 

сельского поселения, утвержденную решением Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения № 22/5 от 30.04.2010 года, изложив ее в 
новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2015 года. 
 
 
 
Глава Петушинского сельского поселения       К.Ю.Поверинов 
 
 
 
 
 
 



Приложение к решению 
Совета народных депутатов 

Петушинского сельского поселения 
от 26.02.2015 года № 17/3 

 
 
 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
1. Глава администрации Петушинского сельского поселения 
2. Заместитель главы по ЖКХ 
3. Заместитель главы по социальным вопросам 
4. Заведующий отделом по бюджетному учету 
5. Заведующий отделом по управлению имуществом 
6. Главный специалист по бюджетному учету  
7. Главный специалист по закупкам 


